
Odběra el:

Fakult í nemocnice v Mo ole
Odděle í nákupu SZM Motol

v Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

IČO:
DIČ:

0064-203
Z00064203

Telefo
Fax:

Objednávka číslo: 2351995
ID : 390628
Datum: 11.10.2021

Dodavatel: Tel:
Fax: 

B.Braun Medical s.r.o.
V Parku 2335/20
148 00 Praha 4

~Obje
2166/0

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikační uzel -2D

Po-čt 6:00 až 18:00, Pá 6:00-15:00

u Vás:

Onkologická klin"ka 2.LF UK a FN Motol - sekretariát

Infusomat ! pace s 3 bezjehlovými ventily
8250917SP

CAN jehla portá ní zahnutá 90st .. G20, 25mm
KS 4439945

0,15mm
4448332

Safety II, bezpečnostní Huberovy jehly pro
lant.porty.G20, 5mm

KS 4447005

Počet

25 BAL
3 751,48

2 BAL
1 482,00

4 BAL
2 099,95

6 BAL

3 485,04

104 182,78
126 061,16

[[INT2351995]]

Dodávan' materiál musí b't v souladu se zákony 22/1997 Sb. a 268/2014
ávky se řídí smlbuvou nebo poslední cenovou nabídkou.
musí splňovat vš~chny náležitosti dané zákonem č.235/2004 Sb. a

zaslána zároveňlse zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
ím listě i fakture uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak

I 
ýt převzato a fa[tura vyřízena. Dodávejte pouze celá balení.
bratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
kyv hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
ru smluv ministe stva vnitra ČR v souladu s§ 6 odst.1
. 340/20/5 sb, ol registru smluv. Není-li dohodnuto jinak,

považuje objednávku ne~řízenou do jednoho měsíce za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídil Občanským zákoníkem (č.89/2012 Sb.)

Sb.

nemůže
Žádáme
Objedná

zboží


